
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ 

MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO 

W KRUPSKIM MŁYNIE 

NR   95/2023/2024

z dnia 13.06.2024r.

w sprawie zaopiniowania materiałów ćwiczeniowych  obowiązujących w roku

szkolnym 2024/2025 w szkołach wchodzących w skład Młodzieżowego Ośrodka

Wychowawczego w Krupskim Młynie

Na podstawie art. 22 ab ust 4 pkt 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie

oświaty (Dz. U. z 2024 poz.750 i 854) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:

§ 1.

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje materiały ćwiczeniowe obowiązujące w roku

szkolnym  2024/2025  w  szkołach  wchodzących  w  skład  Młodzieżowego  Ośrodka

Wychowawczego w Krupskim Młynie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                   Beata Mirota 

Uchwała została przyjęta ilością głosów:

1. Za: 19

2. Przeciw: 0

3. Wstrzymało się: 0

4. Członków Rady Pedagogicznej: 32

5. Obecnych: 19


